Verum vale mea stella, celos pete-

Non

AMOR DIVINVS.

Non sequor. Miraris? cælum mihi
hic est & cælorum. primum maxi-
mumq;. Nam & amor meus cælum
est. Vale dux meus, regiæ meæ, amo-
ris mei dux magne. Gratias habeo ti-
bi pro felici hoc ductu. Nec aliud.
habeo quod rependam. vnum enim
amoris affectum habeo, nec vñ rā.
Hunc affectum amore meum
soliamori meo debeo. Ignosce. Non
possim. hunc defructare. Totum
occupauit amor meus, nec riualem
patitur, aut partiri permittit amo-
rem. Ignosce. Præter hunc aff. Etum.
& gratam mentem beneficiorumq;
memorem nihil habeo; illum non
possim, nec meus nunc amor est, a-
moris est. Ille sibi hunc in pannis,
præsepi, fœno, matris vberibus con-
iunxit sibi; quare cùm transierit affe-
ctus amorque meus in ius possesso-
nemque amoris, nihil illius habeo,
quod erogem tibi. Gratum ergo a-
nimum, qui solus mihi reliquus, sa-
cro di-

cro dicoq; æternūm tibi. Patere me
nunc satiari regia mea, animamq;
hanc Reginam iam factam, Amor
Regi suo. Beata regia. Supra quid
quid fuit, eritque magnum, adeo
que cælum ipsum vincens decorat.
Nam quæ alia cæli gloria, quam A-
mor meus? aut à quo alio illi digni-
tas quam ab amore meo? qui cùm
pro cælo Bethlehem sibi delegerit
nō & omnem dignationem Bethlehem
concessit, in Bethlehem transstu-
lit, quod aduertu hospitioq; suo fecit
cælum? o liceat, Bethlehem, mutare
vices, ut tu transeas in me, ego in te
ut fiat iam hæc anima cælum amor
mei. Ut qui volunt cælum, descendat
ad huc hortum aromatum di-
lecti manibus constitum, ad hinc in-
quam animam felici amoris mei ho-
spitio cælum factum. In q"o amo
me?, gaudium meum, voluptas mea
castæ genitricis matris virginis pen-
deat ybetibus, virgine lacte saturan-

dus.
mot
virg
fact
bera
Reg
cælu
ni 8
cto,
mih
se cu
lum
delli
tiare
his
fict
qua
mat
vbe
cañ
ceri
sarc
bus
dus

dus. Felix illa dies. Æternet hanca-
morme⁹; ut cælum siam amori meo,
virginisque matris cælum Bethleem
factus dilecto meo Iudenti inter v-
bera! quid hæres anima, facta iam
Regina Regi tuo, thalamus, adeoq;
cælum dilecto tuo? Non quæ Regi-
næ & thalamus, cælum est? ego dile-
cto, dilectus meus mihi. Cælum ille
mihi, ego illi. Nam & delitiae illius es-
secum filiis hominum. Non & cæ-
lum? nam quid aliud cælum, quam
delitarum locus dilecti mei, & deli-
tarum eternarum? tantum fruamur
his deliciis amor meus mutuo. iam
facti deliciae magna, castæ, æternæ;
quales tu matri, mater tibi, castæ
matri virginis deliciae castæ. Castis
vberibus virgine lacte tuberantibus
casta labra, os castum. Casto collo
ceruicibusque castis amica & casta
sarcina. Castissimis matris geni-
bus vteroque virginis castum pon-
dus, optatum gratum que pondus.